Mai

Fr.,02.05.2025
Sa., 03.05.2025
Sa., 03.05.2025
So., 04.05.2025
Mi., 07.05.2025
Mi., 14.05.2025
Mi., 21.05.2025
Mi., 28.05.2025

Juni

Mi., 04.06.2025
Mi., 11.06.2025
Mi., 18.06.2025
Mi., 25.06.2025

Juli

Mi., 02.07.2025
Mi., 09.07.2025
Fr., 11.07.2025
Mi., 16.07.2025
Mi., 23.07.2025
Mi., 30.07.2025

Dezember
So.,21.12.2025

18:00 Uhr
9:00 Uhr

20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr

20:00 Uhr
20:00 Uhr
18:00 Uhr
20:00 Uhr

20:00 Uhr
20:00 Uhr
17:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
19:30 Uhr

Freiwillige Feuerwehr Kénigshofen

Terminplan 2 2025

Arbeitseinsatz ,Feuerwehrfest/Florianstag”
Arbeitseinsatz ,Feuerwehrfest/Florianstag”

Feuerwehrfest/Florianstag bei uns in Kénigshofen
Feuerwehrfest/Florianstag bei uns in Kénigshofen

Arbeitseinsatz ,Feuerwehrfest/Florianstag”
Kameradschaftsabend am Feuerwehrhaus
Wasserflihrende Armaturen

FwDv3 — Einheiten im Loscheinsatz

Wasserentnahme aus offenem Gewasser
Loschen mit Schaum
Kameradschaftsabend , Barbarossa®
Technischer Dienst

Leitern

Einsatzlibung

Jugendlibung mit RW/MZF bei FF Hutzelgrund
Einsatzlibung

Technischer Dienst

Einsatziibung in Wasserlos (Ubungshaus)

Weihnachtsmarkt

FEUERWEHR

KONIGSHOFEN

Joachim Schickling
Lars Schickling

Kai Farber
André Schaab

Kai Farber

Christopher Hein
Laurin Friedmann
Christopher Hein

Lars Schickling

Einige Zeiten stehen zum aktuellen Zeitpunkt noch nicht fest. Sobald diese bekannt sind werden sie an euch weiterkommuniziert.

¢ e



