

Freiwillige Feuerwehr Königshofen Terminplan 2 2025

Mai		
Fr., 02.05.2025 18:00 Uhr	Arbeitseinsatz "Feuerwehrfest/Florianstag"	
Sa., 03.05.2025 9:00 Uhr	Arbeitseinsatz "Feuerwehrfest/Florianstag"	
Sa., 03.05.2025	Feuerwehrfest/Florianstag bei uns in Königshofen	
So., 04.05.2025	Feuerwehrfest/Florianstag bei uns in Königshofen	
Mi., 07.05.2025 20:00 Uhr	Arbeitseinsatz "Feuerwehrfest/Florianstag"	
Mi., 14.05.2025 20:00 Uhr	Kameradschaftsabend am Feuerwehrhaus	
Mi., 21.05.2025 20:00 Uhr	Wasserführende Armaturen	Joachim Schickling
Mi., 28.05.2025 20:00 Uhr	FwDv3 – Einheiten im Löscheinsatz	Lars Schickling
Juni		
Mi., 04.06.2025 20:00 Uhr	Wasserentnahme aus offenem Gewässer	Kai Färber
Mi., 11.06.2025 20:00 Uhr	Löschen mit Schaum	André Schaab
Mi., 18.06.2025 18:00 Uhr	Kameradschaftsabend "Barbarossa"	
Mi., 25.06.2025 20:00 Uhr	Technischer Dienst	
Juli		
Mi., 02.07.2025 20:00 Uhr	Leitern	Kai Färber
Mi., 09.07.2025 20:00 Uhr	Einsatzübung	Christopher Hein
Fr., 11.07.2025 17:00 Uhr	Jugendübung mit RW/MZF bei FF Hutzelgrund	Laurin Friedmann
Mi., 16.07.2025 20:00 Uhr	Einsatzübung	Christopher Hein
Mi., 23.07.2025 20:00 Uhr	Technischer Dienst	
Mi., 30.07.2025 19:30 Uhr	Einsatzübung in Wasserlos (Übungshaus)	Lars Schickling

Dezember

So., 21.12.2025 Weihnachtsmarkt

Einige Zeiten stehen zum aktuellen Zeitpunkt noch nicht fest. Sobald diese bekannt sind werden sie an euch weiterkommuniziert.